A; Edif: Multiplace, Felícia, Vitoria 
da Conquista – BA, CEP: 45.055-902. Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSCRIÇÕES 
PARA O 4º CONGRESSO BAIANO DE VEREADORES NOS DIAS 11, 12 E 13 DE 
MARÇO DE 2026, EM SALVADOR - BAHIA. O valor global a ser pago será de 
R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). 

Data da Assinatura: 23 de fevereiro de 2026  

Vigência: 30 (trinta) dias, contados da assinatura.  

Dotação Orçamentária:  

UNIDADE 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

AÇÃO 01.031.001.2001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara